

LIKEVAIHTO JA LIKEVOITTO KASVOIVAT, HISTORIAN PARAS TULOS**Tammi-joulukuu 2018 lyhyesti**

- Liikevaihto kasvoi 6 prosenttia ja oli 57,2 (54,2) miljoonaa euroa
- Liikevoitto kasvoi 40,5 prosenttia ja oli 3,5 (2,5) miljoonaa euroa
- Osakekohtainen tulos 1,00 (0,72)
- Hallituksen esitys osingoksi 0,33 eur/osake

Loka-joulukuu 2018 lyhyesti

- Liikevaihto oli 15,6 (14,2) miljoonaa euroa
- Liikevoitto kasvoi 111 prosenttia ja oli 1 062 (503) tuhatta euroa
- Osakekohtainen tulos 0,31 (0,15) euroa
- Tavoiteltua kasvua tuli kaikilta segmenteiltä

(Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan kauteen, ellei toisin ilmoiteta.)

AVAINLUKUTAULUKKO

AVAINLUVUT	10-12.18	10-12.17	1-12.18	1-12.17
Liikevaihto, Me	15,6	14,2	57,2	54,2
Liikevoitto, Me	1,1	0,5	3,5	2,5
Liikevoitto-%	6,8	3,5	6,2	4,6
Tulos ennen veroja, Me	1,1	0,5	3,6	2,6
Katsauskauden tulos, Me	0,9	0,4	2,9	2,1
Liiketoiminnan rahavirta, Me	1,6	1,4	3,0	0,9
Tulos/osake, eur	0,28	0,15	1,00	0,72
Oma pääoma/osake eur			5,15	4,68
Oman pääoman tuotto (ROE), %			21,6	17,2
Omavaraisuusaste, %			63,4	63,9

TOIMITUSJOHTAJA JANNE SILVENNOINEN:**”RS liiketoiminta**

Olemme englantilaisen RS Components PLC:n jakelu- ja markkinointipartneri. Yhteistyö on jatkunut jo 20 vuotta. RS Components laajentaa tarjontamme yli 1.000.000 yön yli pikatoimituksessa olevaan elektroniikka sähkötekniikka- ja automaatiotuotteeseen.

Myynti on kasvanut 2018. Kova Brexit voi aiheuttaa epäjatkuvuuden toimituksiin, mutta varautumissuunnitelmassa pitkässä juoksussa ei ole odotettavissa hintamuutosta tai merkittävää toimitusajan kasvua.

Komponenttien avainasiakasmyynti elektroniikka- ja sähkölaitteiden valmistajille sekä alihankkijoille

Automaatiotuotteiden myynti on uusi nouseva liiketoiminta Yleiselektronikalle Venäjällä. Edustussopimus Weidmuller GMBH:n kanssa on avannut pääsyn automaatioasiakkaisiin uudella tavalla ja vuoden 2018 myynti oli ennätyksellisen suurta.

Venäjällä fokusoimme entistä vahvemmin optoelektronikan asiakasryhmään, jossa lääkintälaitteiden valmistus ja muut tieteelliset laitteet ovat asiakkaidemme sovelluksia.

Antureiden myynti raskaan teollisuuden sovelluksiin on nousussa. Toimitukset tehoelektronikan laitevalmistajille kasvoivat merkittävästi Suomessa 2018.

Meanwell teholähteet ovat panostuskohde Suomessa ja Baltiassa. Taiwanilainen Meanwell on merkittävä led teholähteiden kehittäjä ja valmistaja. Sovelluksia ovat mm. älykäs valaistus, kasvihuonevalot ja haastavat automaatiotratkaisut.

Puolijohde- ja passiivivalikoimaa vahvistavat Sunlord ja HY Taiwan uusina edustuksina.

Tuotanto- ja mittaustekniikka

Tuotanto- ja mittaustekniikka on nostanut tärkeyttään varsinkin Suomessa. Edustamme useita maailman kärkituotteita.

Yleiselektronikka on akkuteknologian buumissa mukana. Akkujen ja tehoelektronikan testauksen laitteistot ovat olleet kasvun merkittävä tekijä. Olemme tarjonneet yhteistyössä systeemi-integraattoreiden kanssa korkeajännitetestauslaitteistoja asiakkaillemme sisältäen myös mekaniikan ja ohjelmiston. Tärkeimpänä päämiehenämme on laajalla rintamalla toimittava Chroma.

Olemme investoineet mittaustekniikan myyntihenkilöstöön Baltian maissa, tavoitteena hyödyntää Suomen hyvää tuotevalikoimaamme laajemmalla alueella.”

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.-31.12.2018

Konserni

Yleiselektronikka –konsernin liikevaihto kasvoi n. 6 prosenttia ja oli 57,2 miljoonaa. Tavoiteltua kasvua tuli kaikilla segmenteillä. Liikevoitto oli 3,5 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevaihto oli 54,2 miljoonaa ja liikevoitto 2,5 miljoonaa euroa.

Suomi

Suomessa Yleiselektronikka konsernilla on kaksi liiketoimintayhtiötä, Yleiselektronikka Oyj ja Noretron Komponentit Oy. Noretron Komponenttien brändiä kehitetään omana yhtiönään.

Suomen segmentin liikevaihto kasvoi 6 prosenttia ja oli 25,3 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevaihto oli 23,9 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa ja edellisen vuoden vastaavana kautena 0,6 miljoonaa euroa.

Venäjä

Venäjän euromääräinen liikevaihto kasvoi 7 prosenttia ja oli 20,2 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden vastaavana kautena liikevaihto oli 18,7 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 2,1 miljoonaa euroa, edellisen vuoden vastaavalla kaudella liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa. Haastavassa markkinatilanteessa tehtiin erinomainen tulos. Kannattavan kasvun taustalla olivat uudet tuotealueet.

Baltia

Liikevaihto oli samaa tasoa kuin edellisenä vuonna eli 12,6 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa, edellisen vuoden liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevoittoa paransi Tarton liikehuoneiston myynti, josta kirjattiin 112 tuhannen euron myyntivoitto.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Yleiselektroniikka –konsernin liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 57,2 milj. euroa. (2017 54,2 milj. euroa, 2016 40,3. euroa)

Konsernin liikevoitto oli 3,5 milj. euroa eli 6,2% liikevaihdosta. Edellisen tilikauden liikevoitto oli 2,5 milj. euroa eli 4,6% liikevaihdosta (2016 2,2 milj. euroa). Ruplan valuuttakurssimuutokset ja kurssimuutosten bruttokirjaaminen aiheuttaa suuret kurssivoitot ja kurssitappiot konsernin rahoituserissä.

Oman pääoman tuotto oli 21,6% (2017 17,2%, 2016 14,8%). Sijoitetun pääoman tuotto oli 24,1% (2017 19,2%, 2016 17,2%). Konsernin omavaraisuusaste oli tilikauden päättyessä 63,4% (2017 63,9%, 2016 70,3%).

ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Konserni arvioi asiakkaidensa luottokelpoisuuden. Varaston kuranttiutta valvotaan jatkuvasti. Asiakas- ja toimittajariskit minimoidaan säännöllisellä yhteistyöllä. Myyntisopimukset ovat valuuttasidonnaisia kurssiriskien välttämiseksi.

Muut liiketoiminnan riskit arvioidaan strategiatyön yhteydessä vuosittain. Hallituksen tietoon tulleita riskejä ovat mm. elektroniikan komponenttien pidentyneet toimitusajat, mikä yhdistettynä toimitusvarmuuden säilyttämiseen kasvattaa varastoon kohdistuvaa riskiä. Sivovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa korostuvat.

Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdanteisiin herkästi. Osa liikevaihdosta 2018 tuli kertaluonteisista suurien komponenttien myynneistä, joiden toistuminen vuonna 2019 on epävarmaa.

Venäjän maahantuonnissa työläs sertifiointiprosessi vaikeuttaa teknisten tuotteiden maahantuontia. Venäjän ruplan nopeat kurssimuutokset vaikuttavat tuontitavaran kilpailukykyyn ja aiheuttavat valuuttariskin. Venäjään kohdistuvat talouspakotteet vaikuttavat haitallisesti liiketoimintaan.

Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriski.

YMPÄRISTÖ

Yleiselektroniikka -konserni noudattaa RoHS määräyksiä. RoHS määräyksillä (Restriction of Hazardous Substances) tarkoitetaan EU:n 1.7.2006 voimaan tullutta direktiiviä, jonka

tarkoituksena on poistaa elektronisista laitteista haitallisimmat aineet. Konserni toimii myös aktiivisesti asiakkaiden ja toimittajien kanssa kooten tietoa RoHS-yhteensopivista tuotteista kunkin yrityksen tarpeiden mukaan ja pyrkien näin saamaan yhteistyökumppaneilleen oikeat tuotteet oikeaan aikaan ja näin omalta osaltaan varmistuen asiakkaidensa kilpailukykyisen ja tehokkaan toiminnan.

Euroopan Yhteisön REACH säännöstö 1907/2006 (Registration, Evaluation and Authorization of Chemicals) controlooi Euroopan Yhteisön alueelle tuotavia haitallisia kemikaaleja. Haitallisimmiksi luokitellut kemikaalit on 1.6.2008 alkaen pitänyt rekisteröidä ennakkoon. Yleiselektroniikan toimittajat ovat noudattaneet säännöksiä, eikä asetettuja rajoja ylittäviä kemikaalipitoisuuksia ole juurikaan havaittu. Yleiselektroniikka ja sen toimittajat seuraavat luonnollisesti säännösten kehittymistä.

Elektroniikkaromun tuottajavastuun kattamiseksi Yleiselektroniikka Oyj on SELT ry:n jäsen. SELT ry on sähkö- ja elektroniikkaromun keräystä, kierrätystä ja uudelleenkäyttöä varten perustettu tuottajayhteisö. Yleiselektroniikka Oyj on Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n jäsen. RINKIn tehtävä on pakkausten hyötykäytön edistäminen.

INVESTOINNIT

Konsernin tilikauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,5 miljoonaa euroa (2017 1,5 miljoonaa euroa, 2016 0,6 miljoonaa euroa). Investoinneista suuri osa koostuu IT järjestelmien uusinnasta.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli tilikautena keskimäärin 227 (2017 224, 2016 208) ja tilikauden päättyessä 235 (2017 236, 2016 209). Työsuhteista 223 oli kokopäiväisiä ja 4 osa-aikaisia. Naisia oli 94 ja miehiä 139. Henkilökunnan keski-ikä oli 42 vuotta. Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 50 (50) henkilöä.

Palkat ja muut henkilöstökulut on esitetty konsernin liitetiedoissa kohdassa 5 ja emoyhtiön liitetiedoissa kohdassa 4.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Yleiselektroniikka Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.4.2018. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Tina Aspiala ja Anssi Ruohtula ja uusiksi jäseniksi Mikko Moilanen, Pekka Tammela ja Michaela von Wendt. Tilintarkastajiksi valittiin Moore Stephens Rewinet Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Jari Paloniemi.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkona osakkeenomistajille 0,32 euroa osakkeelta ulkonaoleville osakkeille eli yhteensä 816.308 euroa. Osinko maksettiin osakkeenomistajille 23.4.2018.

HALLITUS JA JOHTO

Hallituksen puheenjohtajana toimi 12.4.2018 asti Tina Aspiala, Pekka Tammela 12.4-20.11.2018 ja 20.11.2018 alkaen Mikko Moilanen. Pekka Tammela erosi hallituksesta 20.11.2018.

Toimitusjohtajana on toiminut DI Janne Silvennoinen.

Osakkeita ja osakkeenomistajia koskevat tiedot (VMA 1020/2012) on esitetty tilinpäätöksen liitetiedoissa kohdassa "Tietoa Yleiselektroniikka Oyj:n osakkeista".

CORPORATE GOVERNANCE

Yleiselektroniikka-konserni noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia (Corporate governance). Corporate governance on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.yeint.fi.

TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Ei olennaisia tapahtumia.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2019 tuloksen arviointia vaikeuttaa Venäjän poliittisen ja taloudellisen ympäristön epävarmuus. Ns. kovan Brexitin oletetaan vaikuttavan haitallisesti liiketoimintaan. Kokonaisvaikutuksia ei voida vielä arvioida. Vuoden 2019 voiton arvioidaan olevan samalla tasolla kuin 2018.

HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄSITTELYSTÄ

Hallitus ehdottaa 11.4.2019 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,33 euroa ulkona oleville osakkeille. Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

TUNNUSLUKUIJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto ROE	$\frac{\text{tulos rahoituserien jälkeen} \cdot / \cdot \text{verot}}{\text{oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana)}}$	* 100
Omavaraisuusaste	$\frac{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{taseen loppusumma} \cdot / \cdot \text{saadut ennakot}}$	* 100
Henkilöstö keskimäärin	Keskiarvo kuukauden lopun henkilömääristä	
Tulos/osake (EPS)	$\frac{\text{tulos rahoituserien jälkeen} \cdot / \cdot \text{verot}}{\text{tilikauden keskimääräinen osakkeiden lukumäärä}}$	
Oma pääoma/osake	$\frac{\text{oma pääoma}}{\text{osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa}}$	

TAULUKKO-OSA 1.1.-31.12.2018

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin ja konsernin 31.12.2017 tilinpäätöksessä esitettyjen laatimisperiaatteiden mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

IFRS-STANDARDIT

1.1.2018 voimaan tulleilla IFRS-standardeilla ei ole olennaista vaikutusta katsauskauden tulokseen.

KONSERNIN TULOSLASKELMA
(TEUR)

	1-12/18	1-12/17	10-12/18	10-12/17
Liikevaihto	57 217	54 249	15 579	14 193
Liiketoiminnan muut tuotot	26	139	5	12
Materiaalit ja palvelut	-41 279	-39 465	-11 346	-10 336
Työsuhdekulut	-8 314	-8 317	-2 007	-2 218
Poistot ja arvonalentumiset	-565	-613	-138	-166
Liiketoiminnan muut kulut	-3 565	-3 488	-1 031	-981
Liikevoitto	3 520	2 506	1 062	503
Rahoitustuotot	722	701	185	122
Rahoituskulut	-690	-650	-127	-110
Voitto ennen veroja	3 551	2 557	1 120	515
Tuloverot	-687	-473	-229	-97
Katsauskauden tulos	2 864	2 084	891	419
Katsauskauden tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	2 557	1 831	794	378
Vähemmistölle	307	253	97	41
Tulos/osake (laimentamaton) EUR	1,00	0,72	0,31	0,15
Tulos/osake (laimennettu) EUR	1,00	0,72	0,31	0,15
Laajan tuloslaskelman erät (TEUR)				
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää				
tulosvaikutteiseksi:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-632	-295	-238	-42
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0	0	0	0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	2 232	1 789	653	377
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	1 986	1 579	589	344
Vähemmistölle	246	210	64	33
Ulkonaolevien osakkeiden lkm ka (tkpl)	2 552	2 554	2 553	2 551
Ulkonaolevat osakkeet kauden lopussa	2 553	2 551	2 553	2 551
Osakkeiden lkm (tkpl)	2 563	2 563	2 563	2 563

KONSERNIN TASE (TEUR)

31.12.2018 31.12.2017

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Muut aineettomat oikeudet	62	82
Liikearvo	643	643
Aineettomat käyttöom. hyödykkeet	700	481
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet	1 545	1 814
Muut rahoitusvarat	237	237
Laskennallinen verosaaminen	115	126

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	7 093	6 833
Myynti- ja muut saamiset	7 935	6 727

Rahavarat	4 722	4 296
VARAT YHTEENSÄ	23 050	21 238

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva

oma pääoma

Osakepääoma	2 484	2 484
Muu sidottu pääoma	62	61
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	18	0
Edellisten tilikausien voitto	8 147	7 572
Tilikauden voitto	2 425	1 831
Yhteensä	13 136	11 948

Vähemmistöosuus	699	677
-----------------	-----	-----

Pitkäaikaiset velat

Rahoitusvelat	756	679
---------------	-----	-----

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	8 023	6 922
Rahoitusvelat	436	1 012

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	23 050	21 238
-------------------------------------	---------------	---------------

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(TEUR)

1-12/18

1-12/17

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja	3 552	2 557
Poistot ja arvonalentumiset	565	613
Muut oikaisut	-74	-115
Korkotuotot	-61	-72
Korkokulut	17	24
Vaihto-omaisuuden lisäys(-) /vähennys(+)	-260	-1 126
Lyhytaikaisten varojen lisäys(-) /vähennys(+)	-1 208	-1 125
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	1 101	526
Maksetut verot	-685	-434
Saadut korot	61	72
Maksetut korot	-17	-24
Liiketoiminnan rahavirta	2 991	895

Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin	-537	-1 480
Luovutushinnat	29	159
Investointien rahavirta	-508	-1 321

Rahoituksen rahavirta

Lainojen lyhennykset	-1 019	-1 025
Lainojen nostot	520	1 153
Omien osakkeiden luovutus	18	0
Maksetut osingot	-943	-873
Yrityshankinnan vaikutus	0	201
Vähemmistöosuuden nettomuutos	0	109
Rahoituksen rahavirta	-1 424	-435

Rahavarojen muutos	1 060	-861
Rahavarat 1.1.	4 296	5 472
Valuuttakurssien ja konsolidoinnin vaikutus	-635	-315
Rahavarat 31.12	4 722	4 296

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2017	Osake pääoma	Vara rahasto	SVPO rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.16	2 484	61	0	66	8 551	439	11 600
Tilikauden tulos					1 831	253	2 084
Muuntoerot				-78	-174	-43	-295
Muu muutos						109	109
Osingonjako					-793	-80	-873

Oma pääoma 31.12.17	2 484	61	0	-12	9 415	678	12 626
------------------------	-------	----	---	-----	-------	-----	--------

2018	Osake pääoma	Vara rahasto	SVPO rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.17	2 484	61	0	-12	9 415	678	12 626
Tilikauden tulos					2 557	307	2 864
Muuntoerot		1		-60	-512	-61	-632
Muu muutos			18				18
Osingonjako					-816	-225	-1 041

Oma pääoma 31.12.18	2 484	62	18	-72	10 644	699	13 835
------------------------	-------	----	----	-----	--------	-----	--------

Segmenttitiedot (TEUR)

1-12/2018

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Liikevaihto	25 272	20 155	12 622	-832	57 217
Poistot	-250	-205	-110		-565
Liikevoitto	874	2 148	499		3 520
Rahoitustuotot	9	711	2	0	722
Rahoituskulut	-14	-671	-5	0	-690
Tulos ennen veroja	868	2 188	496		3 552

Varat	11 717	6 439	4 701	-158	22 699
Velat	5 280	2 245	1 847	-158	9 215
Investoinnit	397	112	28		537
Henkilöstö	56	116	55		227

Segmenttitiedot (TEUR)

1-12/2017

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
--	-------	--------	--------	------------------	----------

Tulos					
Liikevaihto	23 870	18 741	12 615	-977	54 249
Poistot	-260	-250	-103		-613
Liikevoitto	627	1 345	638	-103	2 506
Rahoitustuotot	26	675	0	-1	701
Rahoituskulut	-20	-626	-5	-1	-650
Tulos ennen veroja	620	1 295	642		2 557
Varat	11 332	5 899	4 109	-102	21 238
Velat	5 078	1 981	1 653	-102	8 610
Investoinnit	1201	117	162		1480
Henkilöstö	56	116	52		224

VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 31.12.18 31.12.17

Vastuut		
Rahalaitoslainat	1 192	1 338
Shekkitililiikki	268	268
<hr/>		
Vastuut yhteensä	1 460	1 606
Annetut vakuudet		
Kiinteistökiinnitykset	715	715
Yrityskiinnitykset	673	673
Pantatut arvopaperit	100	100
Takaukset	35	35
<hr/>		
Annetut vakuudet yhteensä	1 523	1 523
Leasing vastuut	209	199

Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavarastojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,8 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissovimuksista johtuvaa vastuuta.

Espoossa 15.02.2019

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

Janne Silvennoinen

Toimitusjohtaja

puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Marika Rusko

Talousjohtaja

puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

www.yeint.fi

Yleiselektroniikka lyhyesti:

Yleiselektroniikka on Pohjois-Euroopan vanhin itsenäinen elektroniikan komponenttien jakelija. Käytämme markkinoinnissa Suomen ulkopuolella YE International nimeä. Vuonna 1969 Yleiselektroniikka aloitti myymälätoiminnan Helsingin keskustassa. Noista ajoista yritys on muuttunut paljon, vaikka edelleenkin myymälät ovat osa liiketoimintaamme. Toimimme 5 maassa ja meitä on 232 henkeä. Palvelemme asiakkaitamme maailmanlaajuisesti tuotannon siirtyessä maasta toiseen. Yleiselektroniikka Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.